DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/12/2025 | Edição: 228 | Seção: 2 | Página: 116

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Superior do Trabalho/Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.SG Nº 36, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições estabelecidas no Regulamento Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

considerando o Processo Administrativo SEI n.º 6017440/2025, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a servidora MARCELLA FERREIRA AIRES DE SOUZA, código 68.849,

Analista Judiciária, Área Judiciária, da função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de

Funções Comissionadas da Coordenadoria de Governança de Contratações e de Obras, bem como do

encargo de substituta legal e/ou eventual do titular da função comissionada de Supervisora da Seção de

Análise da Governança das Contratações e do Patrimônio, nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas

daquela Coordenadoria, com efeitos a contar de 1º/12/2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

GIOVANNI OLSSON

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.